REVAL BULB

CBetopuopnHasa neHta REVAL BULB 98LED 1m 24V 10W 999Im 120° IP20

930
Kon n3penna 14153

BbiCOKOKavecTBeHHasa cBeToAMoLHasa nonoca. 2835 CBeTOAMOAHBIA AMOA C XOPOLLEN 3(PHEKTUBHOCTbLIO
OCBELLLEeHNS N C OTZIMYHBIMW KaYyecTBaMu,

LieeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
999ntomeHa(oB)

S PheKTUBHOCTb CBETMIbHMKA Im79 100Im/W

FapaHTna

NCcTo4YHUK cBeTa
CBeTOAMOAHBIN Yun
bpeHa

Hanps)xeHune nuTaHna
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0

Cpok ciyx06bl

Limf tm21

OnuHa

LnpurHa

BricoTa

MuHuManbHasa oAnHa
JKcnJlyaTalMoHHas cpefa
CepTudukaTsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebneHus

5ropa/ net

SANAN LED

SMD2835

REVAL BULB

24V

10w

10w

120°

90

3

IP20

50000h

L70B50 @25°C 50.000h
1000.0mm

8.0mm

1.4mm

71.4mm

015 BHYTPEHHEro MCMob30BaHWA
CE, RoHS

1250155

A
Bp

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG"

REVAL BULB
14153

10
kWh/1000h

S10Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1250155

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 Il:IE(I)DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



