

REVAL BULB



Светодиодная лента REVAL BULB 98LED 1m 24V 10W 999lm 120° IP20 930

Код изделия 14153

Высококачественная светодиодная полоса. 2835 Светодиодный диод с хорошей эффективностью освещения и с отличными качествами.

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	999люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	SANAN LED
Светодиодный чип	SMD2835
Бренд	REVAL BULB
Напряжение питания	24V
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Угол линзы	120°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L70B50 @25°C 50.000h
Длина	1000.0mm
Ширина	8.0mm
Высота	1.4mm
Минимальная длина	71.4mm
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1250155
Класс энергопотребления	



